De un. int., c. 1, v. 644-653

Forma igitur que habet operationem secundum aliquam sui potentiam uel uirtutem absque communicatione sue materie, ipsa est que habet esse, nec est per esse compositi tantum sicut alie forme, sed magis compositum est per esse eius. *Et ideo* destructo composito destruitur illa forma que est per esse compositi; non autem oportet quod destruat ad destructionem compositi illa forma per cuius esse compositum est, et *non ipsa per esse compositi*.

De un. int., c. 1, v. 485-499:

Sic ergo *intellectus separatus est* quia *non est uirtus in corpore*, sed est uirtus in anima, anima autem est actus corporis ... *Alique autem potentie eius sunt actus partium* quarundam corporis, *perficientes* ipsas ad aliquas operationes; sic autem *potentia que est intellectus, nullius corporis actus est*, quia eius operatio *non fit per organum corporale*.

A, II, q. 7, v. 10-12:

Intellectivum autem nominat potentiam animae nullum organum perficientem. *Et ideo*, separata anima, haec potentia separabilis est, nec corrumpitur, corrupto corpore, cum *non sit constituta in esse per subiectum*.

A, II, q. 6, v. 3-6:

... *intellectus nullum habet organum in corpore*. Unde *est separatus* et immaterialis et *est potentia non ens in corpore*, propter quod non univoce *perficit* cum *aliis potentiis* animae, *nec est univoce actus cum eis* quae sunt virtutes organis affixae.

The use of Thomas Aquinas's *De unitate intellectus* (for fuller documentation compare the apparatus of the sources offered with the edition of *A*) confirms the chronological result obtained from the fact that the author of *A* already adopts the designation of Book Lambda of the *Metaphysics* as being Book XII: *A* must have originated not earlier than 1270.

Datable in the years 1271-1277 (1278?), *A* corresponds well with what is known of the career of Boethius of Dacia in his capacity as a master at the Arts Faculty at Paris.

2. Eliminations

A seems to be the result of a lecture course on Aristotle's *De anima*. The literary genre of *A*, indeed, is not the 'expositio', viz. a literal commentary, which would involve a word-by-word exegesis and a continuous consultation of at least the historically most important commentators of Aristotle's text – in short a drafting at the writing desk. The literary genre of *A* is that of a commentary by 'quaestiones'. This genre allows the lecturer to treat exclusively some selected points of interest. It also allows him to dispose freely of the order in which he treats the selected questions, even though this order of treatment is the reverse of the order in which the two topics appear in Aristotle's text. Something like this happens in *A*. For instance, *A*, II, q. 10 is related to *De anima* 412 a 10-11, whereas *A*, II, q. 9 had already dealt with *De anima* 412 b 18-19.